

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт физиопульмонологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	162	162	0	38	18	64	42	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	191	0	38	18	74	61	0	0
из них женщин	155	155	0	23	15	59	58	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение анестезиологии-реанимации №1																							
1	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
2/1А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет

2/2А (2/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2/3А (2/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2/4А (2/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2/5А (2/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2/6А (2/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2/7А (2/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2/8А (2/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
3	Врач-трансфузиолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
4	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
5/1А	Медицинская сестра (брат) палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
5/2А (5/1А)	Медицинская сестра (брат) палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6/1А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6/2А (6/1А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6/3А (6/1А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6/4А (6/1А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
7	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
8	Отделение анестезиологии-реанимации №2 Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
9/1А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
9/2А (9/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
9/3А (9/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
9/4А (9/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
9/5А (9/1А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
10	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

11/1А	Медицинская сестра (брат) палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
11/2А (11/1А)	Медицинская сестра (брат) палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
12/1А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
12/2А (12/1А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
13/1А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
13/2А (13/1А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
14	<b>Операционный блок N 1 (отделений туберкулезных для больных костно-суставным туберкулезом №5, №6, №7)</b>																												
15/1А	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
15/2А (15/1А)	Медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
15/3А (15/1А)	Медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
16	<b>Операционный блок N 2 (отделений туберкулезных для больных урогенитальным туберкулезом №8, №9)</b>																												
17/1А	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
17/2А (17/1А)	Медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
18	<b>Операционный блок N 4 (отделение туберкулезное легочно-хирургическое №2, отделение туберкулезное легочно-хирургическое (торакальное) №3)</b>																												
19/1А	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
19/1А	Медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	

19/2A (19/1A)	Медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	да	
20	<b>Отделение терапии туберкулеза легких №1</b> Заведующий отделением, врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
21/1A	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
21/2A (21/1A)	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
22	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	
23/1A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
23/2A (23/1A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
24/1A	Медицинская сестра (брат) палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
24/2A (24/1A)	Медицинская сестра (брат) палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
24/3A (24/1A)	Медицинская сестра (брат) палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
24/4A (24/1A)	Медицинская сестра (брат) палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
24/5A (24/1A)	Медицинская сестра (брат) палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
24/6A (24/1A)	Медицинская сестра (брат) палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
25/1A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
25/2A (25/1A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
25/3A (25/1A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
25/4A (25/1A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
	<b>Отделение лучевой диагностики</b>																										
26	Заведующий отделом, врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
	<b>Рентгенологическое отделение</b>																										
28/1A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
28/2A (28/1A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	
28/3A (28/1A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	

29/1A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да		
29/2A (29/1A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
29/3A (29/1A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
29/4A (29/1A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
30	Медицинский регистратор (рентгенархива) <b>Кабинет магнитно-резонанс- ной томографии</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	нет	
31	Заведующий отделом, врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
32	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
33/1A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
33/2A (33/1A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
34	<b>Отделение компьютерной томографии</b>																													
35/1A	Заведующий отделом, врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
35/2A (35/1A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
35/3A (35/1A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
35/4A (35/1A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
36/1A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
36/2A (36/1A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
36/3A (36/1A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
37	<b>Отделение радионуклидной диагностики</b>																													
38	Заведующий отделением, врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
39	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
40	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
41	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	
41	Уборщик производственных и служебных помещений (по об- служиванию медицинских подразделений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	да	нет	да	

42	обслуживанию медицинских подразделений)	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
43	Кабинет ультразвуковой диагностики	Врач ультразвуковой диагностики	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
44	Дирекция	Директор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
45	Заместитель директора по клинической работе		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
46	Заместитель директора по научной работе		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
47	Советник директора		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
48	Помощник директора по связям с общественностью		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
49	Заместитель директора по АХР		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
50/1A	Общественный медицинский персонал																									
50/2A (50/1A)	Заместитель главного врача по медицинской части		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
51	Заместитель главного врача по ГО и ЧС		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
52	Главная медицинская сестра		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
53	Архив	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
54	Отдел экспертизы качества медицинской помощи	Врач-травматолог-ортопед (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
55	Отдел лечебного питания	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
56	Медицинская сестра диетическая		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
57	Общественный немедицинский персонал	Специалисты																								
58	Секретарь руководителя	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
59	Специалист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет
60	Бухгалтерия	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет



71	Младший системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Программист-консультант <i>Отдел документооборота и делопроизводства</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/1A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/2A (74/1A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел научно-технической информации</b>																					
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Библиотекарь-каталогизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Главный специалист по патентоведению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Научно-методический отдел</b>																					
78/1A	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78/2A (78/1A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Учебный отдел</b>																					
79	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/1A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/2A (80/1A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/3A (80/1A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/4A (80/1A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81/1A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81/2A (81/1A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81/3A (81/1A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Раздел "Научные сотрудники"</b>																					
83	Главный научный сотрудник (Руководитель центра патологии позвоночника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Направление "Фтизиатрия/монология"</i>																					
84	Научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет





Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

01.12.2020

(дата)